
この度は、当教室にお申込みいただき、ありがとうございました。
抽選結果は下記のとおりです。
補欠の方はキャンセルが出次第、１番の方から順次連絡いたします。
※申請IDは、抽選結果のお知らせメール本文にある、お名前の上に表示される
　 １９桁の数字になります。
※ハガキでお申込みの方はハガキにて返送いたします。
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補欠

5891-9245-5618-8503305

名東スポーツセンター
第１期基本事業定期スポーツ教室 抽選結果

『女性のための水中ウォーキングⅠ』

2476-8086-9396-5999659

0387-3413-8378-4943071

1523-0497-2756-4924242

7921-4317-5737-6604401

8454-9939-1080-5513048

5415-2561-1617-9910825

2263-3035-8025-9797598

5648-7010-1877-2426037

4092-4208-9021-2388816

1298-3043-3878-3191365

申請ID

7847-5968-5356-1282302

ハガキ１

ハガキ２

当選

ハガキ３

ハガキ5

4872-1804-4012-3722672

7020-1509-9295-8605089

3842-1904-9987-9995585

1865-7511-2334-5884462

8873-2026-5188-7125992

7833-6697-8304-3524474

0662-3876-3917-6217012

1239-2340-6475-1740727

5823-4473-2628-9841377

8031-9325-7210-7490263

ハガキ４

7291-4599-8917-3586858

4612-2406-0847-6283554




